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3 Asianro 9950/00.01.02.00/2019 

 

 

Karttulan pitäjäraadin kehittämismäärärahahakemuksen käsitteleminen. 
 

 

Karttulan pitäjäraati hakee lähidemokratiajaoston myöntämää kehittämis-

määrärahaa vuodelle 2020 kehittämiskokonaisuuteen, jonka kokonais-

summa on 24.000 euroa.  

Kehittämistoimenpiteet jakautuvat kahteen osioon: 

 

Toimenpide 1: Kehittämistoimenpiteillä edistetään Karttulan tunnettuutta 

ja parannetaan Karttulan huomioarvoa kantatie 551 ja Karttulan taajaman 

risteyksessä. Verkostoidaan Karttulan alueen yrityksiä yhteisen tekemisen 

avulla ja sekä parannetaan yritysten näkyvyyttä. Toimenpiteiden vastuulli-

nen taho on Karttulan Yrittäjäkerho ry, joka on lähettänyt rahoitushake-

muksen pitäjäraadille toimenpiteiden toteutuksesta. Rahoitustuki toimen-

piteiden suorittamiseen myönnetään avustuksena yrittäjäkerholle. 

Yrittäjäkerhon suunnittelevat toimenpiteet tukevat pitäjäraadin koko Kart-

tulan alueen kehittämiseen tähtäävää tavoitetta. Määräraha 9000 euroa. 

 

Toimenpide 2: Toteutetaan esiselvitys, jossa muodostetaan tilanneanalyysi 

ja keskeisten tavoitteiden ja toimenpiteiden määrittely Koko Karttulan ke-

hittäminen – prosessille.  
Esiselvitystyö tehdään ostopalveluna toteuttajalta, jolla on tuntemus ja 

osaaminen maaseutualueiden kehittämistoiminnasta. 

Selvitystyö sisältää ns. desk-tutkimuksen, jolla selvitetään Karttulan alu-

een luonto- ja kulttuuriympäristöön tukeutuvan liiketoiminnan markkinoi-

ta, liiketoimintamalleja ja kehitystrendejä.  

Työpajaosion, jossa verkostoidaan ja sitoutetaan alueen toimijat ja yrityk-

set yhteiseen päämäärään ja määritellään aikataulu ja tarvittavat resurs-

sit. Määräraha 15.000 euroa. 

Asiaa esitellään tarkemmin kokouksessa. 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Lähidemokratiajaosto hyväksyy Karttulan pitäjäraadin kehittämismäärära-

hahakemuksen. 

 

 

Liitteet 1 Karttulan pitäjäraati_Kehittämisrahahakemus_1120.pdf 

 

 

 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus HEP Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 

Lähidemokratiajaosto keskustelee asiasta ja esittelijä tekee esityksen kes-

kustelun pohjalta. 
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